

14.	24.03.2015			Uwaga identyczna w treści jak wyżej.	j.w.	j.w.				Osoby nie posiadające tytułu prawnego do nieruchomości sąsiadującej z terenem na którym jest planowana zmiana planu
15.	24.03.2015									
16.	24.03.2015									
17.	03.04.2015			<p>Po zapoznaniu się z wyłożonym do publicznego wglądu projektem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Prudnika kwestionuję ustalenie przyjęte w w/w projekcie w zakresie zmiany dotychczasowego przeznaczenia terenu położonego między ogrodzeniem stadionu przy ul. Kolejowej , ulicą Wańkowicza a rzeką Prudnik, oznaczonego w obowiązującym MPZP Prudnika symbolem B23 US na teren przemysłowy ze wskazaniem do dalszej rozbudowy Spółdzielni "Pionier", zajmującej obecnie obszar B 31PS. Obszar B23US jest prawidłowo wytypowany do realizacji funkcji usługowo-sportowych i takie przeznaczenie tego terenu winno być utrzymane. Wymuszanie przez spółdzielnię decyzji dopuszczającej zwiększenie całodobowej uciążliwości dla sąsiedniej zabudowy mieszkaniowej z powodu dążenia do maksymalizacji zysków finansowych jest działaniem nieetycznym, sprzecznym z logiką ustaleń urbanistycznych, architektonicznych i specyfiką tego miejsca - oraz działaniem wymierzonym przeciw autorytetowi Burmistrza Prudnika, który jako reprezentant całej społeczności , wybrany imiennie, dba o zapewnienie godnych warunków życia dla wszystkich grup społecznych w Gminie Prudnik. Prawidłowym, perspektywicznym i menadżerskim działaniem prezesa Spółdzielni "Pionier" powinno być wytypowanie, w porozumieniu z Burmistrzem Prudnika, innego terenu w obrębie znacznych, wolnych obszarów przemysłowych Prudnika - na, którym dalszy rozwój branży samochodowo-metalowej przebiegałby bez ograniczeń i przeszkód - z możliwością wykorzystania wsparcia Państwa unijnych funduszy w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych, tworzenia nowych miejsc pracy, restrukturyzacji uciążliwych procesów produkcyjnych, rewitalizacji przestrzeni miejskich. W obrębie obecnych obiektów przy ul. S. Batorego spółdzielnia może prowadzić działalność rozszerzoną o inne nieuciążliwe branże, powiązane np. z przeniesieniem się centrum usługowo-handlowego w ten rejon miasta (przed 1945 r. istniała tu wytwórnia lilkierów a po 1945 r. produkowano min. wafle cukiernicze). Przeniesienie bądź rozłożenie decyzyjności w tej sprawie na społeczność i jej reprezentantów w osobach radnych, członków komisji architektoniczno-urbanistycznej, przedstawicieli zewnętrznych instytucji uzgadniających -nie zmniejszy rozmiaru ogromnego błędu jakim jest zamiar rozszerzenia terenów przemysłowych o obszar B23US. Jest to działanie w kierunku zła, które podszywa się pod dobro pozorne jakim jest deklaracja niewielkiego, większego zatrudniania, przy jednoczesnym zamiarze dalszego zwiększenia produkcji na obecnym terenie (tj. dalszego wzrostu uciążliwości). Oddanie "sprawy" w ręce ludu nie zmniejszyło wagi błędu Piłata, umycie rąk nie zmazało winy zaniedbania podjęcia mądrej i sprawiedliwej decyzji a wręcz nagłośniło ten asekurantyzm, umożliwiający działanie niskim, aspołecznym pobudkom.</p>	j.w.	j.w.			Uwagi nie uwzględnione	Osoba nie posiadająca tytułu prawnego do nieruchomości sąsiadującej z terenem na którym jest planowana zmiana planu

Załączniki:
- zbiór uwag zamieszczonych w wykazie

Prudnik, 16.04.2015r.

BURMISTRZ
mgr inż. Franciszek Fejdych